D.S.B.I.

CTR 266/2025

São Paulo, 14 de julho de 2025

Ilmo. Sr.

Marcio Roberto de Lucio
Diretor Técnico de Saúde III
Departamento Regional de Saúde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto:   Prestação de contas convênio nº 537/2023 - Aditivo nº1

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas de abril/2025, do convênio em referência,

destinado ao custeio das unidades IMREA Umarizal e Lapa do HCFMUSP.

Atenciosamente,

Mauricio Akihiro Maki

Diretor Financeiro

danielas
PROTOCOLO

Consultas - Extrato de conta corrente

G3381213142630251
12/05/2025 13:28:50

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206218-6FFM FUND FAC MED 2
Período do extrato 04 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
31/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 1.040,00 D

01/04 12:56 FUND FAC DE MEDICINA
01/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 16.469 79.733,98 D
01/04/2025 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 16.474 2.204,64 D
01/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 830.910.800.838.431 1,60 D

Cobrança referente 31/03/2025
01/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.911.200.037.500 1,60 D

Cobrança referente 01/04/2025
01/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 82.981,82 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
02/04/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 3,20 C

02/04 12:08 FUND FAC DE MEDICINA
02/04/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 3,20 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
03/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 7.395,04 D

03/04 13:09 FUND FAC DE MEDICINA
03/04/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 21.796 1.190,90 D
03/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.798 5.384,41 D
03/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 830.931.100.036.166 1,60 D

Cobrança referente 03/04/2025
03/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 13.971,95 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
04/04/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

04/04 10:23 FUND FAC DE MEDICINA
04/04/2025 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.504.030.045.140 2.193.276,29 C

SP-SEC DA FAZENDA E PL
04/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 817.526,75 D

04/04 13:27 FUND FAC DE MEDICINA
04/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.779 11.710,66 D
04/04/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 40.794 7.020,00 D
04/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.941.200.046.372 1,60 D

Cobrança referente 04/04/2025
04/04/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1.357.018,88 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
07/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.548 721,00 D
07/04/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 21.552 298,00 D
07/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 1.019,00 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
08/04/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 11.333 260,28 D
08/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 260,28 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
09/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.152 50.661,30 D
09/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 50.661,30 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
10/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 70.811,45 D

10/04 13:14 FUND FAC DE MEDICINA
10/04/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 16.753 600,00 D
10/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 16.764 281,08 D
10/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 861.001.200.066.544 1,60 D

Cobrança referente 10/04/2025

10/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 71.694,13 C 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom

11/04/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 13.572,90 C
11/04 11:24 FUND FAC DE MEDICINA

11/04/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C
11/04 11:29 FUND FAC DE MEDICINA

11/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 13.476,19 D
11/04 13:18 FUND FAC DE MEDICINA

11/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 14.485 5.415,55 D
11/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 831.011.100.071.864 1,60 D

Cobrança referente 11/04/2025
11/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 5.318,84 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
14/04/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

14/04 12:20 FUND FAC DE MEDICINA
14/04/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 14.498 1.192,00 D
14/04/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 14.502 3.988,86 D
14/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 5.179,26 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
15/04/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 17.372 3.510,00 D
15/04/2025 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 17.373 6.780,38 D
15/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 10.290,38 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
17/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 355.401,22 D

17/04 13:43 FUND FAC DE MEDICINA
17/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.206.000 1.060,44 D

17/04 13:30 FUNDACAO FAC MED RATEIO
17/04/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 23.409 300,00 D
17/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 23.416 12.161,45 D
17/04/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 23.424 976,10 D
17/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 871.071.200.098.585 1,60 D

Cobrança referente 17/04/2025
17/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 871.071.200.098.586 1,60 D

Cobrança referente 17/04/2025
17/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 369.902,41 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
22/04/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 3,20 C

22/04 11:40 FUND FAC DE MEDICINA
22/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 18.785 134,00 D
22/04/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 18.795 53.624,88 D
22/04/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 18.799 6.670,66 D
22/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 18.800 23.329,71 D
22/04/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 18.801 265,25 D
22/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 84.021,30 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
23/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 9.890 11.708,45 D
23/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 11.708,45 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
24/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.497 2.742,30 D
24/04/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 11.503 179,20 D
24/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 2.921,50 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
25/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.755 6.919,90 D
25/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 6.919,90 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
28/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 11.013,30 D

28/04 10:34 FUND FAC DE MEDICINA
28/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.711 992,00 D
28/04/2025 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 13.719 9.473,39 D
28/04/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 13.723 298,00 D
28/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 21.776,69 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
29/04/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 28.937,95 C

29/04 11:36 FUND FAC DE MEDICINA
29/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 211,38 D

29/04 12:34 FUND FAC DE MEDICINA
29/04/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 19.092 416,48 D
29/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 19.097 7.020,00 D
29/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 811.190.700.254.866 1,60 D

Cobrança referente 28/04/2025
29/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 881.191.200.149.751 1,60 D

Cobrança referente 29/04/2025
29/04/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 21.286,89 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
30/04/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 3,20 C

30/04 10:57 FUND FAC DE MEDICINA
30/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 168.542,31 D

30/04 13:27 FUND FAC DE MEDICINA
30/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 34.845 432,00 D
30/04/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 34.857 6.201,00 D
30/04/2025 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 34.859 2.098,95 D
30/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 891.201.200.202.809 1,60 D

Cobrança referente 30/04/2025
30/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 177.272,66 C

BB RF Simples Solidez Autom
30/04/2025 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3371214325494721
12/05/2025 14:39:59

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206218-6 FFM FUND FAC MED 2
Mês/ano referência ABRIL/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2025 SALDO ANTERIOR 2.147.786,62 1.584.258,915059
01/04/2025 RESGATE 82.981,82 61.184,549246 1,356254496 1.523.074,365813

Aplicação 06/02/2025 82.981,82 61.184,549246
02/04/2025 APLICAÇÃO 3,20 2,358471 1,356811127 1.523.076,724284
03/04/2025 RESGATE 13.971,95 10.293,372328 1,357373420 1.512.783,351956

Aplicação 06/02/2025 13.971,95 10.293,372328
04/04/2025 APLICAÇÃO 1.357.018,88 999.340,938297 1,357913829 2.512.124,290253
07/04/2025 RESGATE 1.019,00 750,106510 1,358473746 2.511.374,183743

Aplicação 06/02/2025 1.019,00 750,106510
08/04/2025 RESGATE 260,28 191,520758 1,359017175 2.511.182,662985

Aplicação 06/02/2025 260,28 191,520758
09/04/2025 RESGATE 50.661,30 37.262,647394 1,359573287 2.473.920,015591

Aplicação 06/02/2025 4.468,75 3.286,874112
Aplicação 13/02/2025 46.192,55 33.975,773282

10/04/2025 RESGATE 71.694,13 52.711,583480 1,360120969 2.421.208,432111
Aplicação 13/02/2025 71.694,13 52.711,583480

11/04/2025 RESGATE 5.318,84 3.909,007248 1,360662609 2.417.299,424863
Aplicação 13/02/2025 5.318,84 3.909,007248

14/04/2025 RESGATE 5.179,26 3.804,894404 1,361209918 2.413.494,530459
Aplicação 13/02/2025 5.179,26 3.804,894404

15/04/2025 RESGATE 10.290,38 7.556,671759 1,361760882 2.405.937,858700
Aplicação 13/02/2025 10.290,38 7.556,671759

17/04/2025 RESGATE 369.902,41 271.414,963746 1,362866678 2.134.522,894954
Aplicação 13/02/2025 369.902,41 271.414,963746

22/04/2025 RESGATE 84.021,30 61.625,919544 1,363408459 2.072.896,975410
Aplicação 13/02/2025 84.021,30 61.625,919544

23/04/2025 RESGATE 11.708,45 8.584,138950 1,363963243 2.064.312,836460
Aplicação 13/02/2025 11.708,45 8.584,138950

24/04/2025 RESGATE 2.921,50 2.141,053939 1,364514899 2.062.171,782521
Aplicação 13/02/2025 2.921,50 2.141,053939

25/04/2025 RESGATE 6.919,90 5.069,287789 1,365063553 2.057.102,494732
Aplicação 13/02/2025 6.919,90 5.069,287789

28/04/2025 RESGATE 21.776,69 15.946,538878 1,365606052 2.041.155,955854
Aplicação 13/02/2025 21.776,69 15.946,538878

29/04/2025 APLICAÇÃO 21.286,89 15.581,787003 1,366139198 2.056.737,742857
30/04/2025 RESGATE 177.272,66 129.713,434272 1,366648420 1.927.024,308585

Aplicação 13/02/2025 91.872,97 67.225,022510
Aplicação 19/02/2025 1,63 1,191892
Aplicação 05/03/2025 1,62 1,188358
Aplicação 06/03/2025 85.396,44 62.486,031512

30/04/2025 SALDO ATUAL 2.633.564,73 1.927.024,308585 1.927.024,308585

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.147.786,62
APLICAÇÕES (+) 1.378.308,97
RESGATES (-) 915.899,87
RENDIMENTO BRUTO (+) 23.369,01
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 23.369,01
SALDO ATUAL = 2.633.564,73

Valor da Cota
31/03/2025 1,355704295

30/04/2025 1,366648420

Rentabilidade
No mês 0,8072
No ano 3,0821
Últimos 12 meses 8,5142

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088